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Revolutionætt Udbrud 

i Ptøjfen. 
Socialistcrnc fordrct almindclig 

Valgtct og hemmclig Afstcmning. 
l 
i 

VlodigtSancnienstød ji 
niellem Politi og Publi- 

knnc. 

Det er kommen til nlvorliqe 
Uroligheder i Tyskland Og Grun-; den er et gamtnelt og retfcerdigtz 
Kran, sonI fremscettes af SocialiU 
sterne, om alnIiudelig Valgret og 
liemmelig Afftemnina i Prøjsen 
Som dette Forslaq altid tidliaere 
ei blevet ivrigt intødeqaaet nf Rei- 
serens politiske Itali, saadan git 
det ogsaa nn, da man igen havde 
det til Behandling i Rigsdagenk 
Rig: kansler Biiloni vilde paa Re-: 
gerinqung Vegne nok aøre visse 
Jndrønimelfer for den prøjsiskc 
Middelftand; men under ingen 
Omstændigheder vilde han gaa saa 
vidt, som man ftillede Krav om. 

,Da dette officielle Afslag paa« 
Socialifternes Forflag naaede Of-- 
fentligheden, begvndte, som man 

kunde vente, socialistiske Deman- 
strationer. Og det qik saa vidt, at 
Politiet mnatte gribe til Vaaben 
for at dæmpe Oprørsaanden. Om 
disse blodige og alvorlige Udfald 
skyldes Sociakisterne euer Politietl 
selv, er dog et Spørgsmaal Nogle 
Telegrammer om Miseren gaar ud 
Paa, at den ask- 
gen ndelu ende sftkyldes det MS 
Politis bekendte Brutalitet. 

Der kan ikke nceres Tvivl om, at 
Socialisterne i dette Tilfælde kæm- 
per for et fuldtud berettiget Kran. 
Der er ingen Mening i den middel- 
alderlige Klasseinddeling, fom po- 
litisk set giver de bøfstbeskattede 
ftore Rettigbeder paa Bekostning af 
Middelftanden oq Proletarintet. Al- 
mindeliq Valgret, saaledess scnn vi 
bar det her i Amerika, er fuldtud 
berettiget og er det mildeste Udtryk 
for politifk Retfærdighed i saa Hen- 
seende. 

Jfølae en Mcengde indløbne 
Telegrammer om Uroen er der 
tydeliae Tegn paa revolutionær 
Gæring. J Rigsdaqen saanel soin 
udenfor fortsættes -Oprøret! De 
socialdemokratiske Repræssentanten 
med Fischer og den berømte Vebel 
iSpidsen, vedbliver energisk at 
demonftrere Folkets retfcerdiqe 
Kran. Og det skorter ikfe i de bid- 
fige Tebatter mellem Socialisterne 
oq de konservative paa ieqte franka 
Ubøvifkbed, fom naar et eller andet 
lirwndende Spørgsmaal er oppe til 
Belmndling i Parlamentet Man 
csnvender baade karakteristiske oq 
unrtiae Iqenavne rent nerfonliat 
sna liernsede er man bner paa fin 
Side — for eller imod Netfærdiq- 
beden. 

Lg udenfor Rigszdugen i det 
Frie, drager stadigt store Skarer af 
Tenionstranter om, holdende Fu- 
nen højt og syngende Frihedszsange 
Oq Politik-L der møder forstærket 
op overalt, synesz at gribe enlwer 
Leilighed til at benntte Baader-L 
Det, synes vi IIdetiforftac1e11d0, liurde 
kunne bidrage sit til, at det tyske 
Folk selv fik Øjet op for Tysklands 
Brutalitet, lIvor den fer en eneste 
Lejligbed til at vise Magt og 
Vcelde. Vi twnker fcerlig i denne 
Forbindelse paa den-Z nedrige Be- 
handlinq af saadanne Undersatter, 
sont den har tvunget ind under 
dens Herredømme med Vold og 
Mant- 

Jmidlertid haaber vi, at Stor- 
men snart nma lægge fig; vi haa- 
ber det for Tysklands egen Skyld 
TlJi den isolerede Stilling, som 
Tyskland indtager i Verdenspoliti- 
ken, sammenftemmer nu ikske videre 
godt med en indre Revolutions- 
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’gcering. Den tyske Presse ved fik- 
ferlig god Besked, naar den alvor- 

ligt og bestemt behandler saadanne 
indre politiske Ilroligheder sont en 

trnende Hure for Unndet c. 

Fra Tyskland. 
Iensationel Skandale- 

Affcere. 

Zum bekendt blev Efteraaret 
IUUT Ineget kontpromitterende for 
det tysfe Bnreuukrati Redaktøten 
af Socialisrbladet »Die Zukunftc 
Muximilian HardenTä utilsløxede 
Meddelelser fra det skjulte og strau- 
sede Liv, sont bleu leoet indenfor 
Bnreaukrutiets :)iækker, vakte et 
suudnnt Røre, at den tyske Kron- 
prins tilsidst saa sig nødsaget til at 
forelægge selve Kejseren Enkelthe- 
derne i denne for selve Hoffet me-« 
get kompromitterende SkandaleafH 
sit-re. J Sagen var nenilig indJ 
Vitlet sua højtstaaende fyrstelige 
Personer, at man godt kan forstaa, 
ai Ziejser Wilhelm ved at se dette 
slibrige Skandalestos paa Print 
nwralfk set følte Skam paa de nn- 

tiaqedes Vegne Selvfølgelig af- 
fødte Affæren en Mængde Afskedi- 
Helfer, oa iblandt disse ramte-;. 
Grev von Molkte, sum utniddelbart 
derefter anlagde Proces mod Re- 
daktør Herden. Men officielt er 

Horden ganske frikendt! Og det 
syne5, som om han og den tyske 
Kronprins er i stærkt Favør hos 
Pulikuni. -Den ; Je « 

Ssslsxcsds BUPHEUUIL EIN-IF 
Livsførelse, og den sidste, fordi han 
tdg sig af, at der i Skandalernes 
Anledning skete ’en Udluftning 
iblandt det sorargelsesvækkende 
Bureankrati. 

Jmidlertid er Sagen endnu 
langt fra laqt pcm zdylden anig 
blev der paa Foranledning af Kei- 
seren nedsat en nIilitasr Ret, sum ffnl 
tcelle og veje Grundene i bele Af- 
fceren Den militcere Ret, som be- 
sjnar nf fern Dommere, ledes af Ge- 
neral Loewenfeld, en fremrngende 
Hiopacitt af Kejserens Stab. Dei 
første Ret: møde afholdtes i sidste 
Ilge og blev af nieget privat Ka- 
mkter. Der nur mødt 130 Vidner, 
ncest Inilitcere Embedsmænd og hie-its- 
stanende Personen Redaktør Har- 
den var ved Sygdom forhindret i 
at give Møde og sendte i Siedet 
en Lasgeerklæring fra hans Doktor. 
Det er kundgjort, at Retsshandlitp 
gerne vil blive ntilgmngelige for 
Offentliqbeden, og at der intet Re- 
ferat vil fremkomme, førend Ret- 
ten lmr nfant sine Kendelser. 

Fra Portugal. 

Tor moddclcås fra Lisabon, nt en 

politisf Klikc bar ajort Fnrføg pcm 
at vasltc den mmmrkistisko Rege- 
rinqstsfonn i Portule oa qørc Lan- 
dcst til Resvnlslit Forberedelserne 
til dcttc vistnok for Portugal-Z 
Vedkommcsnde Sisnfnsarbcjde var 
imidlcsrtid scm 1mwdne, at en be- 
stemt omfvøbsløs Optræden fm 
Neuerinqens Side hurtiat kvalte 
Forsøqet Selvfølqelig berfker der 
stærk politisk Ilro, og flere af de 
revolutionasrc Ledere or blcven ar- 

resteret 
! 

Fra Italien. ! 
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Jordskasln 

Fm Riggig Di Calahkia, cus 
lige saa gammel jom mcerkværdig 
lille By i Syd-Jtalien, melder Tele- 
grafen om et Jordskcelv, der ret al- 
vorligt bar hjemføgt Byen. Eftcsr 
Rystelfen styrtede Folket rædfelksp 
slngne af Stcd nd af Vnen til do 
aalme Marter ellcsr tog Tilflnqt til 
do nærliggende underjordiske Grot- 
ten Man bar endnu intet hørt om 
Tab af Menneskeliv. 

Krig mellcm Japan og 
Amerika. 

Japan rnstcr fig dcrtil. f 

I 

I Trodizi Fursikringer fra baade To- 
Fkio og Washington am det modsatte 
jun det venskabeligste Forhold — 

inil Røfterne om en forestaaende 
Ihn-ja Inellem Japan oa United Sta- 
»teH itke forstumme. 

Det forlyder fra Vundan, at en 

spansk Diplomat, Senor Paul So- 
ler, ikte alene paastaar R«rig, men 

at Japan Vil gaa nd af den sont 
Eejruerre Han er den første kendte 
DiplomaL der offentlig siger, ljoad 
fiere andre bar ytret privat, at Mi-» 
kadoenszs Etridszifræfter uil sejre paas 
den Destlige Halnfnglcy sum det 
gjorde det i Kanmen med Russland 

Senat Sol-er figer aahent, at han 
trot, at de optimistiske lldtalelser i 
Tokio og Washington for en stor 
Tel er l)1)kleriske. 

Han mener, at Sammenstødene 
med Mikadoenz Undersatter heri 
«andet var vieret saa doppng at 
Mikadoen ika i Lasngden kan tie 
dertiL Han siaer saa bl. a 

»Japanerne synesz ikke alene at 
ønske Kria, men endog at rufte sia 
dertiL Japan bar ikke glemt, at 
let væsentlia var Amerikas Skyld, 
at det ifke høstede de materielle 
Fordele af Krigen med Russland, 
som det faa sig berettiget til. 

Det er ogsaa værd at meerke fig- 
at Hovedet for den japanskeM 
Eil-Im i Portsmauth.d«1.. U- Vsnsp 
spurgte hatn angaaende Udfaldet as 
Forhandlingerne, fvarede med et 
Smil: 

»Visselig·, denne Fredszsgtrtnina 
tillader ikke engang Japan at faa 
sxne Kriasomkoftninaar dækkede, 
men lad gaa, før eller senere vi! 
»somebody« komme til at betale 
Vore Udaifter med Renter«. 

Skulde der udbryde Kria, saa 
tror iea, Japan vil vinde i Enden. 
Tot-Z Flaade er bemandet med nd- 
mærket øvede Mcend oa Officin-er 
fnlde af Enerai aa Kriasmad.« 

Man maa doa lmske paa, at 
0Banden er spansk. Det er jo 
ikke mnuliat, at bans Svn farves 
af bans Ønfketk Den fidste sum-ak- 
amerikanske Krig oa den-I lldfald 
staar bam nok klart for Øje oa kwor 
kasrt skulde det mon ikke var-re at se 
II. Z ndnmaet. 

Godt Raad til Brunn. 

TO fortwllcks fra Washington, At 
ou cncste Demokrat i- Repræfentant- 
Entset, ncmlig Siongreisumnd Fran- 
cisti R· Lussiter fra fjerde Virginia 
Tistrift lmr vist momlfk Mod nok 
til at antun-de W. J. Brynn om at 
nur-do til Eidv og lade en unden 
Olinc nomincrot sont DAMAGE-r- 
ncH Ps.1-sid011.tkmididut. Han Isagdc 
rcnt nd til Brxjml, at mungc i Ver- 
qjtiia vilde ika støtte hum, om han 
bliver nomine-ret, op, blinkt ban 
det, vil han alligevel ikke blive 
mlgt Tet snntcsis dog ingen Virk 
nian at Aørc paa Brunn. 

Fra Russland 

Fm Russland melch out, at Ge- 
ixcmt Tumulthichf, som er blcven 
Nun-er-1«m·.-(Tscns.sral nf Ohr-Isa, lmr 
bcslnttet at kcrmpe energisk mod de 
revolutioncere i Odessa. Dette ledte 
til, at Politiet har fundet en Bom- 
bc i en offentlig Terestaurant, fom 
dereftcr øjcsbliffeliq blev lnkfet. 
Bomben lod man ganske roligt lig- 
ne i Nestauranten, medens der Akk 
Bnd til Guvernøren om Fundet. 
Hml Arm denne besynderlige Ordre. 
at Bomben skulch sprcknaes, vak 
den var fundet. Qa dette blov 
siraks udført med detvirk11iani- 
fulde Resultat, nt hole Such bvori 
Terestaumnten sandte-T blcv flim- 
flwndig ødelagt. 

— Et andct Telegram af 24. ds. 
fra St. Petersdurg melder om, at 

Politiet hat ladet Udgivelscn af to 
»in-Last ndbrcdtcs revolutianære Bladc 

istandse Dct one af dissc Blade har 
Ifør vccrct i nask Berøring med Pu- 
!litiet, idet hele Redaktionsstyrken 
;den 1(5. Dec. i Fjor var arrcstercr 
fordi de havde staaet i intimt For- 
lmld til Tisrroisterne i digfes Kamp 
mod Ztolnpin Te blev doq den 
Gang hurtigt løsladt iaen 

anemcncrs Bank lukch 

Comptrolcr of the C1n«rcucu, 
William R. Ridgley ordrede i Lin-- 
daaLs »Zuk- Natidnal Bank of Norm 
Amerika« i New York lukket og nd- 
tmsvute Receiver for don. Den er 

cfter Prassident Hanisnteyergs Rap- 
Port gaadt fallit med en ,,Deposit« 
af 82,500,000. 

Frn Baukvcrdencn. 

ziøhcsnhavngs Zlcationalbank har nu 

forhøjet Tiskontocu til SIA pCt. 
Vi kan gadt forstaa, at man klagt-r 
over det dcrhjeintnc; tlJi dct er en 

ctldeles enestaaende høj Diskonta 
Det er den amerikanske Pengekrise, 
der bar Skylden — siaer man —- 

og det kan vel næppe modsigesi. 

Men nu meldes der om, at »the 
Bank of England« hat nedsat Dis- 

Moen fra 5 til 4 pCt.-, og paa 

"7,«k:)1dt W Bank of France 
III-XII 
ZpCt — syst ogfaa foTTHw 
Følgen af Pengekrisen og hvad er 
ikke Følge af Pengekrifen? tillader 
vi os at spørge. 

Tuberkulofcns Smitfomhed. 
En Beretning at faa For- 

stand af. 

J en lille afsides beliggende BU 
i det sydvestlige Bulgarien, Bres- 
nik, er der i de sidste Aar optraadt 
en Tubekulosecpidemi. sont blev ført 
til Bycn med en Laster, der dødc 
i 1903. 

Hans Forasldre har altid nærct 
mskc on er det endnu, men sammt- 
istzar døde 3 af hans Søskende, heu- 
ndldgiviszs i 18, 13 og 10 Akka Aldo- 
risn Samtidiqt døde en 14-aariq 
Pige i N abohuset; hun var kommet 
megct i den omtalte Lan-ers Hieni. 

Eudnu saInIne Aar lk)()3) «blev 
en Sfomagcrz der Var en usædvau- 
lig kraftig Mund og uden tuberku- 
lxiszi Disposition, angreben, og 2 
Elliaancdcr sent-ro døde lmn af Milis 
crrtnberkulose 53 Maaneder efter 
dctto Todgifald dødc Skomagerensss 
2 derc, 8 ug 12 Aar ginan af 
Tulnsrfulosa oq i April 1904 en 

krisdixx U Aar aammel Broder, na- 
faa af« akut Tulwrknlofe. 

Et Aar cftcr Ekomaacrenki Tod 
dødc denne s Rsærestu der boede ligc 

Nasibechh af Ftifiszs, og 119 Aar 
sener l)c11d - 2 Brødre af sammxk 
Zin1din1. 

Senere optraadto der Zuber-ku- 
lose hos Skomagerens Onkel, hvor 
2 Vom Mide Ja lmor i Lieblikkct 
kk et anarcbno af dennc Stiadmn J 
isl Dust der laa liac opad det, bvori 
Zkomaacrenszs Kærestc lmedc, døde 
et Barn af tuberkuløs Peritonites 
lpaa Hospital i Sophia), og en 
lillo Piqc er for Øjeblikket angrcbet 
af Ftisi5. Børncnc fra de 2 Hnsc 
nar, trods ngens Advarsel, altid 
samtnen- 

J et andet nærliggende Hus dødc 
Z Vofgnc Døtre af Tuberkulose, oa 
flere er for Tiden angrebna J et 
t1-cdie Nabobns døde en 18-aari,a 
Pige, og hos hendes 2 Brødre, der 
havde været gode Venner med Sko- 
1nagisren, paaviftes oasaa Tuberku- 
lese-. Forwldrene til alle de am- 
talte døde var ika disponerede til 
TIIberinlose « 

Alberta, Canada. 

Dicksem Is. Januar 1908. 

,,Jnlen lmr orngt velsignet Bud« 
Jn, dette vilfignede Budfkab, garn- 
Inelt men dog altid nyt, om vor 

Frelser, som er født, bar ogsaa lydt 
lieroppe i Alberta. 

Vi havde en dejlig, velsignet Jul. 
Vort Stolehug var fnldt af festlig- 
flentte Illkeiiesker Jnledag, hoor Pu- 
stor Gnndesen prcedifede over det 
ikere ganIle sum-Evangelium og da 
sterlig appellereoe til Hierterne, om 

de Var Inodtagelige for den rette 
Inlenlcede 

Anden Jnledagsi Aften haode 
Eøndagssiskolen Jnletch og der var 

Feststeinning paa rigtig Børnevis 
om det stnntke Juletræ, sont færlig 
llngdomsforeningen bavde bragt til 

.Veje og pnntet rigtig dejligt Bøn 
,og Taf til baut, som er Børnenes 
IVeIh on Sang til bans Pris lød 

afvetszilende nied Vidnesbyrd frn 
Vørncne og fra Lcererne; jeg maatte 
noilknarlig inindes Omkvædet as 
en Saan frn Danmark: »O, gid jeg 
var Born igen«. 

Nytaar·s5-Afte11 havde Ungdomss 
tforeningen arrangeret en smuk Fest 
om Juletræet, og Stolen var atter 
fyldt til Trcengsel Sang og De- 
klamation afvetslende Ined firestem- 
mige Sange af Menighedens Sang-— 
for var Programmet og gik rigtig 
smukt. Med Tak til Herren for det 
fvundne Aar yg Bøn vom et velsjg- 

Jus s- ..c...- -.- ...-J .. 

HELHM Wstienejtes « 

) Nu er vi altsaa inde ifet nyt Aar- 
»et Led af den store Tids Kæde er 

;borte, og vi har alle Grund til at 
Ispørgm hvad bar det saa været for 

osi her i- Alberta? Hertil kan vel 
inok komme forskellige Svar, men et 

tror jeg, vi er alle enige om, at det 

jhar Været et Rande- Aar særlig i 

Haandelig Henseende: thi her er sket 
jftore Ting, fom er underlige for 
Iriore Øjne, og Gud skal have Tak- 
Hom fejrer over Dycevelen og hans 
Isnedige Anleih: vi ser det nne Aar 
7i Møde med frejdigt Mod; thi naar 

Herren er ined os, hvad kan da være 
imod os, 

Fredag den 10 Januar hav.de vi 
vort MeniglJed5-Aar5møde, og jeg 
glkedede mig hjerteligt over den Jn- 
teregsse, sont viftes: thi alle Seme- 
Inentets Inandlige Medlemmer var 

Inødt, og 21 underskrev vor Wenig- 
lwds Konstitution og er derved Med- 

;le1nn1er af Betania Menigbed. En 

Hasrlig Arcndens Ro og Enhed her- 
lflede gennem hele Mødet S. P. 
Eønneberg qenoalgtes til Nemahe- 
Ztensz Forniirinx vSenrn Larsen til 
Sek1«etler, J· S. Trnmbnrq nenvala- 

Itesz til Kasserer og A. Lanrsen til 
L3øndaggistolens Leder. 
H Spørgisntanlet om sisirkebygning 

on Prcesrehng blev drøftet og over- 

rrejet: tbi vi lcengess alle nieget efter 
Hat faa oszi et Gudszslmsjs at sainles i 
lotn IHerrensz Ord og Sakramente-U 

det blev san besluttet at faa anstasfet 
Linnber tilen Kirte og en P1«cestel1o- 
lij sinnt Zten til Grundene for 
sainnie i Løbet af Vinteren Ja, nn 

fnar oi Travlned i Menigliedem ung- 
le«nced Traeet andre nied Zten on 
alle med begge Dele. Jeg skal lige; 
i Forbigaaende bennrrke til lidt Op- 
loszning for ungle, at oi haode tid- 
linere paabegyndt Bygningen af en 

Hirte, men efter anden Bestennnelse 
lileo en anden Byggeplads valgt 
on det paabegyndte Hns blev tuget 
ned, og vort Ønfke er nn at faa en 

Kirke og Prceftebolig bygget paa vor 

nne Plads. Det er et stort Arbejde. 
oi bar for os, men vor Bøn til Gnd 
er: Lad det lykkes. 

Hart af vor Kirkeplads er ndlagt 
itil Gravstæder, og etbvert Medlern 
eller ika Medlem af vor Meniabed 
kan faa en faadan Lot 14X20 Fod 
for Pö. Kirkegaardspladsen er til 

Delsz indl)egnet, men vi blev standset 
i Efteraaret af Frosten, saa vi maa 

have fat igen til Foraaret med dette 
AWUN. 

Læsernc bliver vel træt af at høre 
Inere um vor Minighedgi Sager; men 

J man undskyldez thi hvad Hiertet 
er fuldt af, Iøbcr Munden over med, 
siger et gammelt Ord Jku skal jeg 
saa foktælle lidt om Vejret til Be- 
roliaelse for dem, sum mutet-, vi le- 
ver i evig Sne og gør vor Kørsel 
med Hunde 

Vi hat og har haft hole Vinteren 
ct dejligt Inildth Jejr; vi har en lille 
Sumle Sue, dog ikke nok til, at di 
tau gøre megen Rørsel paa Slæder, 
oa Kreatnrerne som ikke 1nalkes, 
befindcr sig rigtig godt Ude paa egen 
Kost og Logi. 

P. Adainsen bar en stor Stald, 
JUXSO Fod under Opførelse; det er 

den største i Kolonien. Til Lykke, 
Peter, det pynter paa Settlementet, 

» cg Vi Venter paa Reisegildct. 
E. Christianseu er ikke rask, og 

lfan er nu reist til Eben-Ezer, Colo- 
:ado, for om Innligt at blive rast«, 
c-g vi l)aaber, at Gud vil velsigne 
nun-s Reife, saa ban snart maa kom- 
Ine bjem igen fund og frisk. 

A. P. Sontum og Huftru bar 
faaet dem en lille Arving, det vil 
scge, de hat taget en lille Pige sokn 
deres egen fra en norsk Familie, 
lwor Moderen ligger for Døden. En 
Del af Settlementets Folk overra- 

fkede dem forleden Akten for at lykk 

QWEWYH 
fer nd, som Mr. Sontu er bange 
for, at hans Hus bliver for lille; thi 
han taler om at benytte Regeringens 
Tilbnd til nye Settlere om frit Lum- 
ber og skafse sig mere af den Vare. 

Det begynder at se pcent ud ow- 

krina i Settlementet: thi nye Hufe 
og Stalde bygges op, og der holdes 
Fluttedag baade af Mennesker og 
Dur fra de gamle Boliger ind i de 
nur« 

Höcan Larsen figer, at her vil fik- 
kert komme en Del nye Settlere her- 
til til Foraaret: thi han har en Del 
aodt Land til Salg billigt, og der 
vil nok vasre nogle, som vil benytte 
den gode Anledning og købe, mens- 
Landet er billigt. 

Nu maa jca Vift slutte, ellers 
faar jea nok en Paatnindelse fra vor 

qode Redaktør om ikke at skrive of- 
tere Glædeliat Nytaar til alle Lee- 
sere oa Venner. X. 

Ismokkholslek wer-se ps- 6 ts l( Its-. 
PAZO OINTME NT et kannte-et It stu- 

kete hvett Tilkælde at Niveaus usynlige. 
blstlende eilt-r kremtsædende Hirn-urthei- 
det pag 6 til U Dis-ge ellek Pengene refun- 
derede. 50c. 

Ungdomsliv. 
Af Olfert Ricard, Generalsekretær 

for Kristelig Forening for unge 
Mcend Bogen indeholder Tanker 
og Mcninger, vundet under 14 
Aar-s Ungdomsarhejdc, fremsat for 
unge, dausfe Mirde fra 14—15 Aar 
og derover. 

J n d h o l d: 
Tit Land, 
Dit Hiern, 
Din Fritid, 
Tin Kamp, 
Din Gcrning, 
Dinc er og dine Tankcr, 
Din Karakter og dit Ydrc. 
Din Herrc og din Frclfch 
Om Nadvercn, 
Om Sedningemissionem 
Om Bibelen, 
Om Bim- 
Tanker til fidft, et Stm 
Bogen er varmt anbefnssst as 

vcsrt Samfunds Prcester oa hnr dep- 

ret anmeldti »Danskeren« of Postkn- 
Kr. Anker. Køb den og ndbrssd den 
blandt de unge. 
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